

23.6.06

20/10/06



הכניסה לביתו של יורם שדה. הידר את השטח והידל בו צמחיה ■ צילום: רונן מחלב

משפט שדה

בית המשפט קבע כי יורם שדה, בנו של מפקד הפלמ"ח, פלש לשטח אדמה המוגדר כחוף ים והקים גן לזכר אביו ■ שדה מתעקש שקיבל את השטח ממינהל מקרקעי ישראל והודיע כי יערער על ההחלטה



שדה ■ צילום: צביקה טישלר

בית משפט השלום בתל אביב קבע השבוע כי יורם שדה, בנו של מפקד הפלמ"ח, האלוף יצחק שדה, פלש לשטח אדמה ציבורי שלא בבעלותו והמוכר כגן יצחק שדה, גידר אותו ובכך מנע מעבר של הולכי רגל.

קביעת בית המשפט ניתנה במסגרת תביעת לשון הרע שהגיש שדה נגד כמה משכניו, לאחר שאלה טענו את אותן הטענות. שדה חויב לשלם להם 35 אלף שקל.

שדה הודיע השבוע כי מדובר בגן היסטורי שאביו הקים, וכי הוא עצמו קיבל את הזכויות על השטח ממינהל מקרקעי ישראל. שדה הודיע כי יערער על פסק הדין.

הוויכוח בין שדה לבין שכניו מתנהל מזה זמן רב. הוא מתגורר בבית בו התגורר אביו בשנותיו האחרונות, ברחוב זכרון קרושים ביפו על מצוק הסמוך לחוף הים. לפני כ-30 שנה, כך טענו השכנים, השתלט שדה על שטח הנמצא בין ביתו לבין קצה המצוק וגידל בו צמחיה.

מנגד טען שדה כי מדובר בגן היסטורי שהקים אביו וכי היה מגודר כבר בעבר.

אלא שהשכנים לא ויתרו. הם שיגרו מכתבים למינהל מקרקעי ישראל, למבקר המדינה ולגופים נוספים, בהם נכתב: "מדובר בפלישה גסה לשטח ציבורי, שמעולם לא הועברו זכויות ממנו ליצחק שדה. נעשה שימוש ציני בזכרו על מנת לקבל זכויות בשטח על חשבון הציבור ושלא כדין".

שדה החליט לתבוע את שכניו בטענה

להוצאת לשון הרע.

מערויות השכנים בבית המשפט עלה כי לפני ששדה החליט לגדר את האזור היה השטח ללא צמחיה והתושבים יכלו לעבור לחוף הים. בנוסף עלה כי החלקה בה מצוי הגן רשומה בתוכניות בניין עיר כמיועדת לחוף ים. השופטת שושנה אלוזן מגור קבעה כי שדה אכן פלש לשטח ודרתה את תביעתו.

יורם שדה בתגובה: "בית המשפט קיבל את החלטתו על סמך עדות של אשה שהגיעה למקום עשר שנים לאחר מותו של אבי, ושבעלה כתב לי מכתב התנצלות. בפסק הדין אין כל התייחסות לרוב המכריע של הראיות שהוגשו, שכל אחת מהן די בה להכריע את המשפט לטובתנו. "על סמך עובדות לא נכונות אני מוריד צג כגולן קרקעות המנצל באופן ציני את זכרו של אבי. מומחה מטעם בית המשפט המחוזי קבע כי הייעוד של אותו שטח הינו מגורים ולא חוף ים. בית המשפט השיר את שמי".

■ היא הולך